Къэбэрдей - Балъкъэр Республикэ
Щ1эныгъэхэмк1э муниципальнэ 1уэхущ1ап1э Ислъэмей къуажэ

«Епл1анэ курыт еджап1э»
Къабарты - Малкъар Республика

Исламей эл поселенияда «Битеулю билим берген 4-чи номерли орта школ» муниципал
битеулю билим берген учреждение

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. п. Исламей
Баксанского муниципального района

с. п. Исламей факс/тел. (886634)73-7-29

от 01.11.2023 г.
Приказ

№ ±5}i

Об утверждении новой редакции
10-дневного примерного меню на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 20 июня 2020 г. № 900 «О
предоставлении бесплатного питания для школьников младших классов» и
на основании Постановления Главы местной администрации Баксанского
муниципального района от 06.09.2022 года № 1342п «Об организации
горячего питания учащихся Баксанского муниципального района» в целях
улучшения качества питания и обеспечения социальных гарантий прав детей
на получение горячего питания ,-

приказываю:

1. Утвердить новую редакцию 10-дневного примерного меню для возрастной
категории 7-11 лет, от 12 лет и старше (приложения 1,2).
2. Закураевой М.Х., ответственной за размещение информации на сайте
Учреждения, разместить обновленную информацию на сайте.
3. Контроль над исполнением данного приказа возлагается на Абрегову Я.Д.,
ответственной заг|^Г^Ш|Шшю Дитания.

Директор Хупсергенова М.М.

Приказом
Абрегова Я.
Закураева М.''